1

关于加强春节疫情防控工作的通知

各部门、片区及药店：

目前我国零星散发病例和局部地区聚集性疫情明显增加，疫情防

控形势严峻复杂。特别是春节期间人员流动增多，聚集性活动频繁，

将加大疫情传播的风险。为贯彻落实省市区疫情防控要求，提倡就地

就近过节，切实做好公司在春节期间的疫情防控工作，现通知如下：

一、做好员工春节流动管理

1、公司领导班子和各级管理人员要带头在单位所在地过节，单

位第一负责人离开工作地的应征得集团应对疫情工作领导小组组长

同意。鼓励员工就地、就近过节。

2、员工离川返川需向公司防控领导小组报告（即填写离川返川

人员疫情防控排查表）备案，行程路线有变动的需提前 2 天报备。

3、员工在离返川出行前需了解当地疫情防控要求，如需持核酸

检测阴性证明的，安排好检测时间，如需向目的地社区报备的要及时

报备。

4、对有中高险风险地区旅居史的入返川员工严格实施 14+7 集中

隔离观察和至少 2次核酸检测，费用自理。

二、严控聚集性活动

1、春运期间（指 1 月 28-3 月 8 日期间）公司员工不得到中高风

险地区旅行、探亲，其他出行提前查看出行地的防控等级和要求。

2

2、员工在春节期间不去人口密集区域，不聚集不扎堆，不大办

（参加）婚丧嫁娶，家庭私人聚会控制在 10 人以内，不办（参加）

坝坝宴。

3、过节期间如有出现发烧、咳嗽等身体不适症状时应立即就医，

同时向公司防疫小组报告。

4、坚持做好戴口罩、常通风、勤洗手、一米线、不握手、用公

筷，不造谣、不信谣、不传谣。

三、抓好药店要求防控

1、各药店一线员工在工作期间必须全程佩戴口罩，提醒进店顾

客戴好口罩，并保持一定距离。

2、每天定期对营业场所和后区进行清洁、消毒工作。

四、责任

在春节（春运）期间，因违反疫情防控工作要求的，或谎报乱报

行程情况、接触情况及自身身体状况等，造成的一切后果由员工本人

承担，同时按公司相关规定处理。

四川太极大药房连锁有限公司

二 0二一年二月七日